



# Verksamhetsberättelse Skurups Bågskytteklubb för verksamhetsåret 2020

Styrelsen för Skurups Bågskytteklubb får härmed avge följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2020.

## Styrelsens sammansättning

Under året har styrelsen haft följande sammansättning:

Ordförande Sonny Jörgensen

Ledamot Viceordförande Staffan Jeremiasen

Kassör Leif Hansson

Ledamot Bibi Kruse

Ledamot Ungdomsansvarig Ann Lundberg

Suppleant Martin Kronqvist

Suppleant Anders Herlöfsson

Under året har 18 protokollförda styrelsemöten hållits.

## Medlemmar

Medlemsantalet var vid årets slut 50 st.

## Tävlingsverksamheten

Klubben har arrangerat inbjudningstävlingar under året med tävlande från både Sverige och Danmark.

SM inomhus Mars (inställt pga corona)

Påskbommen (inställt pga corona)

Arne Lundqvist minne 1 och 2

Svanholmsdraget

DM inomhus

SM inomhus (inställt pga corona)

Motorcenter Open (inställt pga corona)

Helgpilen (inställt pga corona)

Internpilen har inte skjutits alls i år. Corona Korren har även skjutits inomhus som en digital tävling precis som Skåneserien både inomhus och utomhus.

En del av inomhussäsongen har varit inställt på grund av Corona.

## **SM**

Våren 2020 skulle klubben ha arrangerat SM inomhus. Allt var planerat och klart när Svenska Bågskytteförbundet 2 veckor innan start ställde in hela arrangemanget, igen på grund av Corona. Vi gjorde ett nytt försök med att arrangera SM inomhus i slutet av oktober/början av november. Denna gång hade vi gjort hela arrangemanget ”Coronasäkert” och minimerat antalet personer i hallarna och tagit bort all servering för att minska smittspridningen. Denna gång ställde Svenska Bågskytteförbundet in hela arrangemanget endast 3 dagar innan.

Vi fick ca. 87.000 kr i ersättning för att arrangera SM som inte blev av.

## **Träningsverksamheten 2020**

Klubben har haft inomhusträning för alla medlemmar på måndagar, onsdagar och torsdagar mellan 18.30-20.00. Utomhus träning för alla medlemmar har varit måndagar till torsdagar mellan kl. 18.30-20.00

På grund av Folkhälsomyndighetens restriktioner har medlemmarna sedan oktober varit tvungna att boka träningstider på innebanan och endast 4 personer fick vistas samtidigt i lokalen.

## **Ungdomsverksamheten 2020**

På tisdagarna har ungdomar upp till 21 år haft träning med Ann Lundberg och Johannes Persson. Tyvärr har ungdomsträningen varit inställt sedan vi flyttade in i oktober.

Ungdomarna har haft möjlighet att träna inomhus under samma villkor som vuxna.

## **Övriga aktiviteter**

Under sportlovsveckan fick vi inte ihop tillräckligt med personal för att arrangera ”prova på”.

Kommunens årliga nationaldagsfirande blev inställt, pga av Corona

## **Medlemsmöten**

Klubben har haft 1 medlemsmöte med allmän information ang SM, vilka tävlingar vi skulle hålla, Corona, Action Archery och 70-års jubileum

## **Slutord**

Styrelsen vill tacka för det gångna året och för allt arbete som medlemmarna har lagt ner på klubben. Vår förhoppning är att vi ska få fler aktiva medlemmar samt fler ungdomar, som vill ut och tävla och representera klubben.

Styrelsen önskar att vi även i framtiden ska vara den öppna och välkomnande klubben som personer vill vara medlemmar i.

Styrelsen SBK